VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

NAMAMS / Elektros generatoriai

GPG 8500E HD FFGroupP
GENERATORIUS QUALITY TOOLS
GPG 7500TE HD FFGrRoupP
GENERATORIUS QUALITY TOOLS
GPG 6800E HD FFGrRoupP
GENERATORIUS QUALITY TOOLS
GPG 6000E HD FFGroupP
GENERATORIUS QUALITY TOOLS
GPG 6000 PLUS FFGroup
GENERATORIUS QUALITY TOOLS
GPG 3500IE PRO FFGroupP
GENERATORIUS ouaurry Toos
GPG 3000 HD FFGroupP
GENERATORIUS uarrry Toos
GPG 25001 PRO FFGroupP
GENERATORIUS Quarrry Toors
GPG 20001 PRO FFGroupP
GENERATORIUS Quarrry Taors
GPG 10600TE HD FFGroupP

GENERATORIUS ouaury Taous

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

230

400

230

230

230

230

230

230

230

400
8.5

908.26 €

698.43 €

701.65 €

701.65 €

544.63 €

825.62 €

379.34 €

577.69 €

486.78 €

941.32 €



GENERATORIUS RATO

R3000IE 3,5KVA 3kW oy e SO

GENERATORIUS RATO

50HZ, 230V, 2.0 KVA ey o S

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 3

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 1.6

966.81 €

718.18 €



