

NAMAMS / Elektros generatoriai

	GPG 8500E HD GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 8.5	908.26 €
	GPG 7500TE HD GENERATORIUS		Įtampa, V: 400 Variklio galingumas (kW): 6	698.43 €
	GPG 6800E HD GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 6.8	701.65 €
	GPG 6000E HD GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 6	701.65 €
	GPG 6000 PLUS GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 6	544.63 €
	GPG 3500IE PRO GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 3.5	825.62 €
	GPG 3000 HD GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 3	379.34 €
	GPG 2500I PRO GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 2.5	577.69 €
	GPG 2000I PRO GENERATORIUS		Įtampa, V: 230 Variklio galingumas (kW): 2	486.78 €
	GPG 10600TE HD GENERATORIUS		Įtampa, V: 400 Variklio galingumas (kW): 8.5	941.32 €



GENERATORIUS RATO
R3000IE 3,5KVA 3kW



Įtampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 3

966.81 €



GENERATORIUS RATO
50HZ, 230V, 2.0 KVA



Įtampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 1.6

718.18 €
